ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8460 от 15.12.2014
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 03.09.2014 № 6086
«О порядке определения объема
и предоставления субсидий
территориальным общественным самоуправлениям города Сургута
на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 03.09.2014 № 6086 «О порядке определения объема и предоставления субсидий территориальным общественным самоуправлениям города Сургута на осуществление собст-венных инициатив по вопросам местного значения» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению пункт 2.18.2 изложить в следующей редакции:
«2.18.2. На второй и последующие кварталы реализации проекта перечис-ление субсидий ТОС осуществляется в следующем порядке:
- 50% от плановой квартальной суммы субсидии на реализацию мероприятий проекта (S смет.) путем авансового платежа в срок согласно графику перечисления субсидии (приложение 1 к соглашению о предостав-лении субсидии). Оставшиеся 50% (с учетом корректировки суммы по факту реализации проекта за отчетный период) от плановой квартальной суммы субсидии на реализацию проекта, после приема ежеквартального отчета             об использовании субсидии на реализацию проекта ТОС за предыдущий период.
- 50 % от плановой квартальной суммы субсидии на развитие ТОС (S тос) путем авансового платежа в срок согласно графику перечисления субсидии (приложение 1 к соглашению о предоставлении субсидии). Оставшиеся 50%           (с учетом корректировки суммы по факту реализации проекта за отчетный период) от плановой квартальной суммы субсидии на развитие ТОС, после приема ежеквартального отчета об использовании субсидии на реализацию проекта ТОС за предыдущий период».
1.2. В приложении 1 к соглашению о предоставлении субсидии                             приложения 4 к порядку определения объема и предоставления субсидий территориальным общественным самоуправлениям города Сургута                              на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения                    в таблице «График перечисления субсидии» наименование столбца «Дата перечисления квартальной части субсидии» изложить в следующей редакции:
«Срок перечисления квартальной части субсидии».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотно-шения, возникшие с 01.09.2014.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов